Julio de 2.014.- 25.7.14 
N° 574: Aprueba Contrato de Arrendamiento 
suscripto con el Sr. ROBERTO AUGUSTO 
MOREIRA, L.E. Nº 5.885.966, con vigencia desde el 
1º de agosto de 2014 hasta el 31 de julio de 2017, 
siendo el precio del arrendamiento el valor de 
ciento treinta y cinco Kilos (135 Ks.) de novillo valor 
Mercado de Liniers, por año y por hectárea, 
pagaderos cada año cada cuatro meses, conforme 
los considerandos del presente.- 28.7.14 
N° 575: Aprueba Convenio firmado con el Secretario 
de la Juventud del Gobierno de Entre Ríos,